Forskningsprojekt - Hundgenetikgruppen vid Sveriges Lantbruksuniversitet och Uppsala universitet

Kontaktperson for provinsamlingen: Susanne Gustafsson, Koordinator for hundbiobanken. Tel 018/67 20 12. Susanne.Gustafsson@slu.se

Addisons sjukdom Pudel, stor Jeanette Hanson 018-67 29 53 Jeanette.Hanson@slu.se Fall — alla aldrar.
Bearded collie Kontroller - friska dldre hundar, >7 ar.
Portugisisk vattenhund Aven fall frdn andra raser an de angivna
Atopisk dermatit Schéfer Kerstin Bergvall Kerstin.Bergvall@slu.se Fall —alla aldrar.
Labrador retriever Kontroller - friska dldre hundar, >5 ar.
Golden retriever
Boxer
Bullterrier
West highland white
terrier
Bukspottkértelrubbning EPI/EPA Schéfer Jeanette Hanson 018-67 29 53 Jeanette.Hanson@slu.se Fall —alla aldrar.
Collie, langharig Kontroller - friska dldre hundar, >5 ar.
Eurasier
Chow chow
Demodikos Mops Kerstin Bergvall 018-67 13 65 Kerstin.Bergvall@slu.se Fall —alla aldrar.
Staffordshire bull terrier Kontroller — friska hundar <3 ar.
American Staffordshire
terrier
Diabetes Samtliga raser Maja-Louise Arendt 018-471 45 25 Maja-Louise.Arendt@imbim.uu.se Fall —alla aldrar.

Dilaterad kardiomyopati

Grand danois
Newfoundland
Irlandsk varghund

Jens Haggstrom 018-67 21 24

Jens.Haggstrom@slu.se

Fall —alla aldrar.
Kontroller - friska dldre hundar, >6 ar.

Flatcoated retrieverprojektet

Flatcoated retriever

Maja-Louise Arendt 018-471 45 25

Maja-Louise.Arendt@imbim.uu.se

Tumorfall — alla aldrar.
Kontroller - friska dldre hundar, 8 ar eller aldre.

Idiopatisk epilepsi

Rottweiler
Smalandsstévare
Belgiska vallhundar
Jamthund
Keeshond
Riesenschnauzer

Cecilia Rohdin

Cecilia.Rohdin@slu.se

Fall —alla aldrar.

Juvertumoérer

Engelsk springer spaniel
Boxer

Dobermann

Schéfer

Cocker spaniel

Maja-Louise Arendt 018-471 45 25

Maja-Louise.Arendt@imbim.uu.se

Fall —alla aldrar.
Kontroller - friska dldre hundar, >8 ar.

Kronisk hjartklaffsdegeneration

Cavalier king charles
spaniel

Jens Haggstrom 018-67 21 24

Jens.Haggstrom@slu.se

Sjuka tidigt=blasljud vid <4 ar el hjartsvikt <8 ar.
Friska, aldre kontroller - >10 ar med inga eller
mkt lindriga férdndringar ass. med sjukdomen.

Langtidsstudien

Flatcoated retriever

Maja-Louise Arendt 018-471 45 25

Maja-Louise.Arendt@imbim.uu.se

Hundar fédda 2012.




Mastcelltumérer

Golden retriever
Labrador retriever
Boxer

Maja-Louise Arendt

018-471 45 25

Maja-Louise.Arendt@imbim.uu.se

Melanom Pudel Susanne Gustafsson 018-67 20 12 Susanne.Gustafsson@slu.se Fall — alla aldrar.
Labrador retriever Kontroller - friska dldre hundar, >8 ar.
Golden retriever
Riesenschnauzer
Skotsk terrier
Berner sennenhund
Osteosarcom Irlandsk varghund Maja-Louise Arendt 018-471 45 25 Maja-Louise.Arendt@imbim.uu.se Fall —alla aldrar.
Greyhound Kontroller - friska aldre hundar, 6 ar eller aldre.
Rottweiler Kontroller Flat coated retriever- friska dldre
Leonberger hundar, 8 ar eller aldre.
Mastiff
Flat coated retriever
Golden retriever
PRA Samtliga raser Tomas Bergstrom 018-67 19 97 Tomas.Bergstrom@slu.se Fall —alla aldrar.
Pseudopelad Norsk Lundehund Kerstin Bergvall Kerstin.Bergvall@slu.se Fall —alla aldrar.
Kontroller — friska hundar, 5 ar eller &ldre.
Pyometra Schéfer Ragnvi Hagman 018-67 29 18 Ragnvi.Hagman@slu.se Fall — alla aldrar, speciellt tikar som fatt
Labrador retriever pyometra innan 4 ars alder.
Golden retriever Kontroller - friska (=har ej haft pyometra) aldre
Boxer hundar, >8 ar. Provtas endast efter
Jamthund Overenskommelse. Kontakta Susanne
Grahund Gustafsson (kontaktdetaljer, se ovan).
West highland white terrier
Renal Dysplasi Boxer Susanne Gustafsson 018-67 20 12 Susanne.Gustafsson@slu.se Framst fall.

Engelsk cocker spaniel
Bernen sennenhund
Flat coated retriever

Kontroller - friska dldre hundar, >5 ar.

Shar-pei feber

Shar-pei

Jennifer Meadows

018-471 43 83

Jennifer.Meadows@imbim.uu.se

Fall —alla aldrar.

Skoldkortelrubbning

Riesenschnauzer
Hovawart

PON

Welsh springer spaniel
Boxer

Rhodesian ridgeback
Dobermann

Gerli Pielberg

018-4714575

Gerli.Pielberg@imbim.uu.se

Fall —alla aldrar.
Kontroller - friska dldre hundar, >7 ar.

SLO /klokapselavlossning

Riesenschnauzer
Rhodesian Ridgeback
Bearded collie

Susanne Gustafsson

018-67 20 12

Susanne.Gustafsson@slu.se

Fall —alla aldrar.

Tollarsjuka

Nova scotia duck tolling
retriever

Hanna Bremer
Helene Hamlin

Hanna.Bremer@slu.se
Helene.Hamlin@slu.se

Hundar diagnosticerade med "Tollarsjuka”
(sarskilt angelaget i akuta fasen av sjukdomen,
innan behandling), i hela landet.
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